
ESTADO DA PABAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00006/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E
DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS GERAIS NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que

lhe foram conferidas, e observadas as disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de
2002 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123,
de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n° 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Federal

n° 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00006/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E DISPONIBILIZAÇÃO
DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS GERAIS NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB; com base nos elementos

constantes do processo correspondente, a;

- J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI.
39.824.762/0001-48

Valor: R$ 879.748,00

PB, 26 de Dezembro de 2023.Bom Jesus

FRANCISCO /NAILSON PEREIR7V LEITE

Pregoeiroí Oficial '

Impresso por convidado em 10/03/2025 15:48. Validação: 0140.2018.1748.781F.AD3C.4450.1561.6F17. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 121800/23. Data: 01/02/2024 10:53. Responsável: Francisca H. da Silva.

186

186



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 26 de Dezembro de 2023.Bom Jesus

PORTARIA N° PE 00006/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00006/2023, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E
DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS GERAIS NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB; com base nos

elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI.
39.824.762/0001-48

Valor: R$ 879.748,00

Publique-se e cumpra-se.

ENTSE bandeira DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

Impresso por convidado em 10/03/2025 15:48. Validação: 0140.2018.1748.781F.AD3C.4450.1561.6F17. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 121800/23. Data: 01/02/2024 10:53. Responsável: Francisca H. da Silva.

187

187


